
Zarządzenie Nr 122/2021 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 2 sierpnia 2021r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków o przyznanie środków z funduszu 

sołeckiego na rok 2022 

Na podstawie § 5 ust. 2 Zarządzenia Burmistrza Nr 162/2015 z dnia 27 lipca 2015 roku  

w sprawie: ustanowienia Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Władysławowo oraz zasad 

wykorzystywania środków funduszu sołeckiego,  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 Powołuje się Komisje ds. oceny wniosków o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 

2022 w osobach: 

1. Wioleta Kowalska – Lewicka – Sekretarz, 

2. Elżbieta Janusch – Skarbnik, 

3. Grażyna Janusch – kierownik RŚiGO, 

4. Marta Frąckowiak – inspektor RPKiSS, 

5. Konstancja Sepetowska – inspektor RIiGK, 

6. Beata Jamros – inspektor ZOK, 

7. Dariusz Bolda – inspektor RGNiGP. 

§ 2 Komisja dokonuje oceny wniosków pod względem formalnym (tj. czy wniosek złożony został 

w wymaganym terminie, został podpisany przez osoby uprawnione i dołączono do niego 

wymagane załączniki) oraz czy zadanie planowane do wykonania są: 

1. zadaniami własnymi gminy, 

2. służą poprawie warunków życia mieszkańców, 

3. wpisują się bezpośrednio w Strategię Rozwoju Gminy Władysławowo. 

§ 3 Komisja: 

1. w przypadku stwierdzenia braków lub uchybień wzywa wnioskodawcę do uzupełnienia  

lub poprawienia kwestii w terminie 3 dni od dnia dostarczenia wezwania, 

2. przedstawia swoje rekomendacje wraz z wnioskiem Burmistrzowi Władysławowa  

w terminie umożliwiającym dochowanie przez Burmistrza terminu określonego treścią  

art. 4 ust. 5 ustawy 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2021-08-18T09:24:53+0200




